

Movimientos, Auxiliares del Catálogo  
del 01/Ene/2022 al 31/Mar/2022

Fecha: 23/May/2023

Moneda: Peso Mexicano



Cuenta	Nombre	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Saldo
	Número	
	Concepto	
	Referencia	
	Cargos	Abonos
<b>601-84-002</b>	<b>Apoyos asistenciales</b>	Saldo inicial : 0.00
05/Ene/2022	Egresos 2 APOYO P/O.P. 0121	836.00 836.00
10/Ene/2022	Egresos 3 APOYO P/O.P. 0122	200.00 1,036.00
14/Ene/2022	Egresos 4 APOYO P/O.P. 0123	250.00 1,286.00
14/Ene/2022	Egresos 4 APOYO P/ 125	500.00 1,786.00
14/Ene/2022	Egresos 4 O.P. CANC 124	0.00 1,786.00
14/Ene/2022	Egresos 4 O.P. CANC O.P. 0129	0.00 1,786.00
14/Ene/2022	Egresos 4 O.P. CANC O.P. 0130	0.00 1,786.00
14/Ene/2022	Egresos 4 APOYO P/O.P. 0132	500.00 2,286.00
14/Ene/2022	Egresos 4 APOYO P/O.P. 0133	300.00 2,586.00
14/Ene/2022	Egresos 4 APOYO P/O.P. 0134	500.00 3,086.00
14/Ene/2022	Egresos 4 APOYO P/O.P. 0135	300.00 3,386.00
14/Ene/2022	Egresos 4 APOYO P/O.P. 0137	400.00 3,786.00
17/Ene/2022	Egresos 6 APOYO P/O.P. 0148	400.00 4,186.00
17/Ene/2022	Egresos 6 APOYO P/O.P. 0139	2,000.00 6,186.00
17/Ene/2022	Egresos 6 APOYO P/O.P. 140	400.00 6,586.00
17/Ene/2022	Egresos 6 APOYO P/O.P. 141	400.00 6,986.00
17/Ene/2022	Egresos 6 APOYO P/O.P. 142	500.00 7,486.00
17/Ene/2022	Egresos 6 APOYO P/O.P. 0143	500.00 7,986.00
17/Ene/2022	Egresos 6 APOYO P/O.P. 144	500.00 8,486.00
17/Ene/2022	Egresos 6 APOYO P/O.P. 0145	1,000.00 9,486.00
17/Ene/2022	Egresos 6 APOYO P/O.P. 0146	500.00 9,986.00
18/Ene/2022	Egresos 13 APOYO P/O.P. 0150	2,000.00 11,986.00
18/Ene/2022	Egresos 13 APOYO P/O.P. 0147	1,000.00 12,986.00
20/Ene/2022	Egresos 25 APOYO P/O.P. 0153	400.00 13,386.00
20/Ene/2022	Egresos 25 APOYO P/O.P. 0138	1,983.00 15,369.00
20/Ene/2022	Egresos 25 APOYO P/O.P. 0151	750.00 16,119.00
20/Ene/2022	Egresos 25 APOYO P/O.P. 0154	350.00 16,469.00
20/Ene/2022	Egresos 25 APOYO P/O.P. 0155	200.00 16,669.00
20/Ene/2022	Egresos 25 APOYO P/O.P. 0156	525.50 17,194.50
25/Ene/2022	Egresos 34 APOYO P/O.P. 0161	200.00 17,394.50
25/Ene/2022	Egresos 34 APOYO P/O.P. 0159	550.00 17,944.50
25/Ene/2022	Egresos 34 APOYO P/O.P. 0160	500.00 18,444.50
25/Ene/2022	Egresos 34 APOYO P/O.P. 0162	155.00 18,599.50
31/Ene/2022	Egresos 47 APOYO P/O.P. 0165	500.00 19,099.50
31/Ene/2022	Egresos 47 APOYO P/O.P. 0169	767.30 19,866.80
31/Ene/2022	Egresos 47 APOYO P/O.P. 0172	767.70 20,634.50
08/Feb/2022	Egresos 4 COMPRA IFC. A254	2,663.00 23,297.50
08/Feb/2022	Egresos 4 APOYO P/O.P. 0177	400.00 23,697.50
08/Feb/2022	Egresos 4 APOYO P/O.P. 0175	500.00 24,197.50
08/Feb/2022	Egresos 4 APOYO P/O.P. 0184	500.00 24,697.50
08/Feb/2022	Egresos 4 APOYO P/O.P. 0173	450.00 25,147.50
08/Feb/2022	Egresos 4 APOYO P/O.P. 0187	300.00 25,447.50
08/Feb/2022	Egresos 4 APOYO DE O.P. 0174	4,085.00 29,532.50
08/Feb/2022	Egresos 4 APOYO P/O.P. 0185	500.00 30,032.50
08/Feb/2022	Egresos 4 APOYO P/O.P. 0183	400.00 30,432.50
16/Feb/2022	Egresos 19 APOYO P/O.P. 0186	500.00 30,932.50
16/Feb/2022	Egresos 19 APOYO P/O.P. 0206	1,000.00 31,932.50



16/Feb/2022	Egresos	19 APOYO P/O.P. 0202	400.00	32,332.50
16/Feb/2022	Egresos	19 APOYO P/O.P. 0198	500.00	32,832.50
16/Feb/2022	Egresos	19 APOYO P/O.P. 0195	500.00	33,332.50
16/Feb/2022	Egresos	19 APOYO P/O.P. 0197	400.00	33,732.50
16/Feb/2022	Egresos	19 APOYO P/O.P. 0189	1,000.00	34,732.50
16/Feb/2022	Egresos	19 APOYO P/O.P. 0194	400.00	35,132.50
16/Feb/2022	Egresos	19 APOYO P/O.P. 0204	400.00	35,532.50
16/Feb/2022	Egresos	19 APOYO P/O.P. 0190	300.00	35,832.50
16/Feb/2022	Egresos	19 APOYO P/O.P. 0203	100.00	35,932.50
16/Feb/2022	Egresos	19 APOYO P/O.P. 0201	500.00	36,432.50
16/Feb/2022	Egresos	19 APOYO P/O.P. 0205	400.00	36,832.50
16/Feb/2022	Egresos	19 APOYO P/O.P. 0193	1,000.00	37,832.50
16/Feb/2022	Egresos	19 APOYO P/O.P. 0207	200.00	38,032.50
16/Feb/2022	Egresos	19 APOYO P/O.P. 0208	400.00	38,432.50
16/Feb/2022	Egresos	19 APOYO P/O.P. 0199	300.00	38,732.50
16/Feb/2022	Egresos	19 APOYO P/O.P. 0210	500.00	39,232.50
16/Feb/2022	Egresos	19 APOYO P/O.P. 0212	400.00	39,632.50
23/Feb/2022	Egresos	38 APOYO P/O.P. 0214	232.00	39,864.50
23/Feb/2022	Egresos	38 APOYO P/O.P. 0211	1,000.00	40,864.50
23/Feb/2022	Egresos	38 APOYO P/O.P. 0213	500.00	41,364.50
01/Mar/2022	Egresos	3 APOYO P/O.P. 0226	400.00	41,764.50
01/Mar/2022	Egresos	3 APOYO P/O.P. 0224	400.00	42,164.50
01/Mar/2022	Egresos	3 APOYO P/O.P. 0225	500.00	42,664.50
01/Mar/2022	Egresos	3 APOYO P/O.P. 0222	500.00	43,164.50
01/Mar/2022	Egresos	3 APOYO A O.P. 0223	400.00	43,564.50
04/Mar/2022	Egresos	9 APOYO P/O.P. 0227	2,500.00	46,064.50
04/Mar/2022	Egresos	9 APOYO P/O.P. 0230	200.00	46,264.50
04/Mar/2022	Egresos	9 APOYO P/O.P. 0231	500.00	46,764.50
04/Mar/2022	Egresos	9 APOYO P/O.P. 0232	400.00	47,164.50
04/Mar/2022	Egresos	9 APOYO P/O.P. 0233	500.00	47,664.50
16/Mar/2022	Egresos	23 APOYO P/O.P. 0240	500.00	48,164.50
16/Mar/2022	Egresos	23 APOYO P/O.P. 0241	400.00	48,564.50
16/Mar/2022	Egresos	23 APOYO P/O.P. 0242	1,000.00	49,564.50
16/Mar/2022	Egresos	23 APOYO P/O.P. 0243	700.00	50,264.50
16/Mar/2022	Egresos	23 APOYO P/O.P. 0245	200.00	50,464.50
16/Mar/2022	Egresos	23 APOYO P/O.P. 0246	500.00	50,964.50
16/Mar/2022	Egresos	23 APOYO P/O.P. 0247	400.00	51,364.50
16/Mar/2022	Egresos	23 APOYO P/O.P. 249	1,000.00	52,364.50
16/Mar/2022	Egresos	23 APOYO P/O.P. 0251	300.00	52,664.50
16/Mar/2022	Egresos	23 APOYO P/O.P. 0252	1,000.00	53,664.50
16/Mar/2022	Egresos	23 APOYO P/O.P. 0254	500.00	54,164.50
16/Mar/2022	Egresos	23 APOYO P/O.P. 0255	1,000.00	55,164.50
16/Mar/2022	Egresos	23 APOYO P/O.P. 0256	1,000.00	56,164.50
16/Mar/2022	Egresos	23 APOYO P/O.P. 0257	1,000.00	57,164.50
16/Mar/2022	Egresos	23 APOYO P/O.P. 0259	500.00	57,664.50
16/Mar/2022	Egresos	23 APOYO P/O.P. 0261	500.00	58,164.50
16/Mar/2022	Egresos	23 APOYO P/O.P. 0260	250.00	58,414.50
16/Mar/2022	Egresos	23 APOYO P/O.P. 0263	1,000.00	59,414.50
18/Mar/2022	Egresos	38 APOYO P/O.P. 0272	500.00	59,914.50
18/Mar/2022	Egresos	38 APOYO P/O.P. 0271	700.00	60,614.50
18/Mar/2022	Egresos	38 APOYO P/O.P. 0268	500.00	61,114.50
18/Mar/2022	Egresos	38 APOYO P/O.P. 0265	2,000.00	63,114.50
18/Mar/2022	Egresos	38 APOYO P/O.P. 0264	500.00	63,614.50
18/Mar/2022	Egresos	38 APOYO P/O.P. 0262	2,500.00	66,114.50
28/Mar/2022	Egresos	44 APOYO P/O.P. 0273	347.00	66,461.50
28/Mar/2022	Egresos	44 APOYO P/O.P. 0274	200.00	66,661.50

28/Mar/2022  
 28/Mar/2022  
 28/Mar/2022  
 28/Mar/2022  
 28/Mar/2022  
 28/Mar/2022

Egresos	44 APOYO P/O.P. 0276	500.00	67,161.50
Egresos	44 APOYO P/O.P. 0287	400.00	67,561.50
Egresos	44 APOYO P/O.P. 0288	400.00	67,961.50
Egresos	44 APOYO P/O.P. 0291	250.00	68,211.50
Egresos	44 APOYO P/O.P. 0292	605.00	68,816.50
Egresos	44 APOYO P/O.P. 0290	500.00	69,316.50
Egresos	44 APOYO P/O.P. 0289	500.00	69,816.50
Total:		<b>69,816.50</b>	<b>69,816.50</b>

"Bienestar Incluyente para las Familias"

**Total: 69,816.50 0.00 69,816.50**



Tel/Fax: 371 417 2240  
 371 417 2430  
 Av. Tizatirla S/N  
 Tuxpan, Jalisco  
 C.P. 49808